

By Horse Sweden AB

556921-7549

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Charlotte Elisabeth Frisch, Styrelseledamot

2024-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och förmedlar nya och begagnade sadlar. Verksamheten bedrivs i en fysisk butik samt i webshop och genom personliga möten.

Butiken säljer även hästfoder och sadeltillbehör.

Konsulttjänster som sadelutprovning och sadelrådgivning ingår i verksamheten.

Bolaget har sitt säte i Kungsängen, Upplands-bro kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

By Horse har under året ändrat sätt att bokföra sadlar som säljs på försäljningsuppdrag. Tidigare bokfördes hela försäljningsbeloppet som omsättning och vinstmarginalbeskattning tillämpades. Från och med 2023-08 bokförs endast försäljningsprovisionen som intäkt och redovisas med 25% moms.

Förändringen gör att bolagets omsättning minskat.

Bolaget har haft mindre omsättning under 2023 pga av inflation/ lågkonjunktur.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	5 587 008	8 238 340	10 884 000	8 092 000
Resultat efter finansiella poster	29 635	-511 585	-437 000	25 000
Soliditet (%)	2	2	6	9

2022 flyttade de delar av verksamheten som avsåg stall och hästverksamhet till ett nytt bolag i syfte att renodla verksamheten i By Horse Sweden AB.

Uppdelningen av verksamheten, förändringen av sättet att redovisa försäljningsuppdrag på sadlar samt inflation och ekonomi är anledningen till den minskade nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	513 583	-511 585	51 998
Balanseras i ny räkning		-511 585	511 585	0
Årets resultat			20 712	20 712
Vid årets utgång	50 000	1 998	20 712	72 710

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 998
Årets resultat	20 712
Summa	22 710
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	22 710
Summa	22 710

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 587 008	8 238 340
Övriga rörelseintäkter		143 709	37 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 730 717	8 275 460
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 466 755	-6 722 159
Övriga externa kostnader		-829 840	-1 040 608
Personalkostnader	2	-127 206	-718 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 492	-93 500
Summa rörelsekostnader		-5 465 293	-8 574 479
Rörelseresultat		265 424	-299 019
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 915	542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-237 704	-213 108
Summa finansiella poster		-235 789	-212 566
Resultat efter finansiella poster		29 635	-511 585
Resultat före skatt		29 635	-511 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 923	0
Årets resultat		20 712	-511 585

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	247 008	340 500
Summa materiella anläggningstillgångar		247 008	340 500
Summa anläggningstillgångar		247 008	340 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 649 441	1 898 052
Summa varulager m.m.		1 649 441	1 898 052
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 317	111 191
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 168 135	673 424
Övriga fordringar		48 944	69 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 289	45 018
Summa kortfristiga fordringar		1 364 685	899 389
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	8 155
Summa kassa och bank		0	8 155
Summa omsättningstillgångar		3 014 126	2 805 596
Summa tillgångar		3 261 134	3 146 096

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 998	513 583
Årets resultat		20 712	-511 585
Summa fritt eget kapital		22 710	1 998
Summa eget kapital		72 710	51 998
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	289 261
Övriga skulder		200 000	0
Summa långfristiga skulder		200 000	289 261
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 041 167	977 248
Övriga skulder till kreditinstitut		265 762	234 507
Förskott från kunder		0	401 100
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		54 000	0
Leverantörsskulder		249 430	546 534
Övriga skulder		1 310 325	593 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 740	52 353
Summa kortfristiga skulder		2 988 424	2 804 837
Summa eget kapital och skulder		3 261 134	3 146 096

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	665 000
Försäljningar/utrangeringar	-260 000
Utgående anskaffningsvärden	405 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-216 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	206 000
Utgående avskrivningar	-10 000
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-108 500
Årets nedskrivningar	-39 492
Utgående nedskrivningar	-147 992
Redovisat värde	247 008

Not 4 - Ställda säkerheter

2023-01-01
- 2023-12-31

Företagsinteckning	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000

Not 5 - Övriga kommentarer

By Horse har under året ändrat sätt att bokföra sadlar som säljs på försäljningsuppdrag. Tidigare bokfördes hela försäljningsbeloppet som omsättning och vinstmarginalbeskattning tillämpades. Från och med 2023-08 bokförs endast försäljningsprovisionen som intäkt och redovisas med 25% moms. Förändringen gör att bolagets omsättning minskat.

Underskrifter

Årsredovisning för By Horse Sweden AB, 556921-7549
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Kungsängen

Helena Kerstin Marianne Ager
Helena Kerstin Marianne Ager
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-28

Karin Charlotte Elisabeth Frisch
Karin Charlotte Elisabeth Frisch
Ordförande
2024-07-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-28

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
